ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 14-07/16

09 декабря 2016 года                                                      г. Челябинск, ул. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела № 14-07/16 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председателя

Комиссии:
<…> -

заместителя руководителя
Челябинского УФАС России;

Членов
Комиссии:

<…> -
главного специалиста-эксперта отдела
контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России,

 <…> -
специалиста-эксперта отдела контроля
торгов и органов власти Челябинского
УФАС России,

рассмотрев дело по признакам нарушения Министерством дорожного хозяйства
и транспорта Челябинской области (ул. Елькина, д. 77, г. Челябинск, 454092; далее -
Министерство)  части  1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

 УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительной информации для рассмотрения дела №
14-07/16 по существу.

  В соответствии с  частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 14-07/16 до 12 июня 2017 года.